Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чернолученская средняя общеобразовательная школа

Омского муниципального района Омской области»

Приказ

от 18.04.2024г.                                                                   № 133

Об утверждении отчета о результатах  самообследования ОУ.

С целью оценки качества работы образовательной организации в 2023

году

Приказываю:

1. Утвердить  отчет о результатах  самообследования ОУ.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                          З.Н.Бородина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙПОДПИСЬЮ

Сертификат:008403E2B2937548E16FF5A65A260D54A4

Владелец: Бородина Зинаида Николаевна

Действителен: с 26.12.2022до20.05.2024